
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/135/2025 

RADY GMINY JONKOWO 

z dnia 29 października 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu na 2025 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4,ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U z 2024 

roku, poz. 1465, ze zm.) oraz art. 211, 212, 235 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  

(tj. Dz. U z 2024 r., poz. 1530 ze zm.) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 7.724,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 23.024,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

3. Plan dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi 72.449.655,22 zł w tym: 

- dochody bieżące – 52.659.494,21 zł, 

- dochody majątkowe – 19.790.161,01 zł 

4. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi 80.079.517,92 zł, w tym: 

- wydatki bieżące – 53.105.674,67 zł 

- wydatki majątkowe – 26.973.843,25 zł, 

5. Dokonuje się zmian w planie wydatków na zadania inwestycyjne przewidziane do realizacji w 2025 r., 

zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

6. Dokonuje się zmian w planie dotacji udzielanych z budżetu jst. realizowanych przez podmioty należące 

i nienależące do sektora finansów publicznych na 2025 r. r., zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

7. Dokonuje się zmian w planie wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 

z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych 

nie podlegające zwrotowi w 2025 r., zgodnie z załącznikiem Nr 5 

8. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań realizowanych na 

podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 r., zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 2. Deficyt budżetu gminy w wysokości 7.629.862,70 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 

z kredytów w wysokości 2.000.000,00 zł, wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu Gminy, wynikających z rozliczenia kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 

5.408.153,19 zł oraz przychodów z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu w wysokości 221.709,51 zł. 

§ 3. Przychody budżetu w wysokości 8.729.862,70 zł, rozchody w wysokości 1.100.000,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 7. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 7 listopada 2025 r.

Poz. 4099



§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 Marek Zieliński 

 

Załącznik nr 1 do uchwały nr XXIV/135/2025 

Rady Gminy Jonkowo 

z dnia 29 października 2025 r. 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 3 496 000,92 4 724,00 3 500 724,92 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki  

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  

z ubezpieczenia społecznego 

3 150 649,20 4 724,00 3 155 373,20 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00 1 000,00 6 000,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 77 276,00 3 724,00 81 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 3 000,00 3 000,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 3 000,00 3 000,00 

  2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

0,00 3 000,00 3 000,00 

Razem: 72 441 931,22 7 724,00 72 449 655,22 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4099



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXIV/135/2025 

Rady Gminy Jonkowo 

z dnia 29 października 2025 r. 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 13 816 168,40 12 052,76 13 828 221,16 
 60016  Drogi publiczne gminne 8 894 634,94 12 052,76 8 906 687,70 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 454 406,65 7 126,26 461 532,91 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 918 419,79 4 926,50 3 923 346,29 

710   Działalność usługowa 743 326,00 -80 028,00 663 298,00 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 743 326,00 -80 028,00 663 298,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 743 326,00 -80 028,00 663 298,00 

750   Administracja publiczna 9 709 124,93 44 280,00 9 753 404,93 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
8 268 988,31 31 980,00 8 300 968,31 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 853 372,70 507,90 853 880,60 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
123 897,24 73,50 123 970,74 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 78 870,00 2 418,60 81 288,60 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 220 400,00 16 480,00 236 880,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 501 534,00 12 500,00 514 034,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 143 990,00 12 300,00 156 290,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 75 990,00 12 300,00 88 290,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
1 851 786,00 801,00 1 852 587,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 776 586,00 801,00 1 777 387,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 91 486,00 801,00 92 287,00 

801   Oświata i wychowanie 30 047 387,16 4 000,00 30 051 387,16 
 80104  Przedszkola 10 674 017,18 8 000,00 10 682 017,18 
  4260 Zakup energii 65 000,00 8 000,00 73 000,00 
 80195  Pozostała działalność 41 000,00 -4 000,00 37 000,00 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie  

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

18 000,00 -4 000,00 14 000,00 

855   Rodzina 4 625 737,44 4 724,00 4 630 461,44 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki  

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  

z ubezpieczenia społecznego 

3 179 925,14 4 724,00 3 184 649,14 

  2950 
Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności 
77 776,00 3 224,00 81 000,00 

  4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa  

w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 

lub  w nadmiernej wysokości 

4 500,00 1 500,00 6 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
3 977 732,46 -24 578,60 3 953 153,86 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 4099



 90003  Oczyszczanie miast i wsi 460 000,00 -6 000,00 454 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 000,00 -6 000,00 59 000,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 117 334,52 1 799,70 119 134,22 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59 569,16 1 799,70 61 368,86 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 782 377,00 -9 200,00 773 177,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 500,00 -9 200,00 121 300,00 
 90095  Pozostała działalność 2 284 731,34 -11 178,30 2 273 553,04 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 

 lub dofinansowanie zadań zleconych 

 do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

5 000,00 -3 000,00 2 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 82 623,20 1 248,96 83 872,16 
  4270 Zakup usług remontowych 27 426,26 -9 426,26 18 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 70 050,00 -1,00 70 049,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 702 926,55 15 531,14 1 718 457,69 
 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 78 782,09 -2 312,58 76 469,51 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00 -882,17 4 617,83 
  4220 Zakup środków żywności 7 222,06 -1 103,91 6 118,15 
  4300 Zakup usług pozostałych 66 060,03 -326,50 65 733,53 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 336 344,46 4 886,30 1 341 230,76 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 317,46 5 886,30 76 203,76 
  4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 -1 000,00 16 000,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 25 000,00 3 000,00 28 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 3 000,00 8 000,00 
 92195  Pozostała działalność 10 000,00 9 957,42 19 957,42 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie  

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

10 000,00 7 000,00 17 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 2 957,42 2 957,42 

926   Kultura fizyczna 361 408,82 193,70 361 602,52 
 92601  Obiekty sportowe 277 619,02 0,00 277 619,02 
  4300 Zakup usług pozostałych 76 961,32 -21 000,00 55 961,32 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 93 727,70 21 000,00 114 727,70 
 92695  Pozostała działalność 36 789,80 193,70 36 983,50 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 776,30 193,70 3 970,00 

Razem: 80 102 541,92 -23 024,00 80 079 517,92 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 4099



Załącznik nr 3 do uchwały nr XXIV/135/2025 

Rady Gminy Jonkowo 

z dnia 29 października 2025 r. 

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2025 roku 

Lp. Dział Rozdz. §** 
Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Planowane wydatki 

2026 2027 

Jednostka 

realizująca 

zadanie 

rok 

budżetowy 

2025 (7+8+9) 

w tym źródła finansowania 

dochody 

własne j.s.t. 

środki 

pochodzące 

z innych 

źródeł* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
    Inwestycje roczne        

1 .010 .01043 6050 

Sieć wodociągowa na 

podstawie porozumień 
70 000,00 70 000,00     

Urząd Gminy 

2 .010 .01043 6050 

Budowa sieci wodociągowej 

w Pupkach - II etap 

(dokumentacja) 

20 000,00 20 000,00     

Urząd Gminy 

3 .010 .01043 6060 Wykup sieci wodociągowych 400 000,00 400 000,00     Urząd Gminy 

4 .010 .01044 6060 Wykup sieci kanalizacyjnych 500 000,00 500 000,00     Urząd Gminy 

5 .010 .01044 6050 

Modernizacja oczyszczalni 

ścieków w Jonkowie 

(dokumentacja) 

25 000,00 25 000,00     

Urząd Gminy 

6 .010 .01044 6050 

Sieć kanalizacji sanitarnej  

na podstawie porozumień 
100 000,00 100 000,00     

Urząd Gminy 

    Razem Dz. 010 1 115 000,00 1 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

7 600 60095 6050 

Budowa odwodnienia 

 ul. Gościnnej w Gutkowie  
40 000,00 40 000,00     

Urząd Gminy 

8 600 60016 6050 Budowa chodnika w Gutkowie 4 926,50 4 926,50     Urząd Gminy 

9 600 60095 6050 

Budowa sieci kanalizacji 

deszczowej os. Królewskie  - 

etap II (dokumentacja) 

25 000,00 25 000,00     

Urząd Gminy 

    Razem Dz. 600 69 926,50 69 926,50 0,00 0,00 0,00 0,00  
10 700 70005 6060 Wykup nieruchomości 100 000,00 100 000,00     Urząd Gminy 

    Razem Dz. 700 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

11 750 75023 6050 

Rozwój cyfryzacji Urzędu 

Gminy Jonkowo 
149 790,00 149 790,00     

Urząd Gminy 

12 750 75023 6050 

Modernizacja instalacji 

centralnego ogrzewania  

w budynku Urzędu Gminy 

Jonkowo 

40 000,00 40 000,00     

Urząd Gminy 

13 750 75023 6050 

Budowa windy w Urzędzie 

Gminy w Jonkowie 

(dokumentacja) 

50 000,00 50 000,00     

Urząd Gminy 

    Razem Dz. 750 239 790,00 239 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

14 752 75295 6060 

Zakup budynków na potrzeby 

ochrony ludności i obrony 

cywilnej - Zakup budynku 

magazynowego na potrzeby 

ochrony ludności i obrony 

cywilnej 

3 315 000,00 543 000,00 2 772 000,00    

Urząd Gminy 

    Razem Dz. 752 3 315 000,00 543 000,00 2 772 000,00 0,00 0,00 0,00  

15 801 80101 6050 

Modernizacja systemu 

alarmowego oraz systemu 

monitoringu w SP Jonkowo 

83 000,00 83 000,00     

SP Jonkowo 

16 801 80148 6050 

Modernizacja kuchni w 

Przedszkolu w Jonkowie 
45 000,00 45 000,00     

Przedszkole 

17 801 80148 6060 

Zakup lodówko-zamrażarki  

w Przedszkolu w Jonkowie 
14 000,00 14 000,00     

Przedszkole 

    Razem Dz. 801 142 000,00 142 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

18 855 85516 6050 

Modernizacja placu zabaw 

przy Żłobku w Warkałach - 

Doposażenie istniejącego 

placu zabaw 

64 000,00 64 000,00     

Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 4099



    Razem Dz. 855 64 000,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
19 900 90015 6050 Rozbudowa oświetlenia ulicznego 121 300,00 121 300,00     Urząd Gminy 

20 900 90095 6050 

Budowa stawów na terenie 

Gminy Jonkowo 
50 000,00 50 000,00     

Urząd Gminy 

21 900 90095 6050 System monitoringu gminnego 110 000,00 110 000,00     
 

22 900 90095 6060 Zakup samochodu z wywrotką 190 000,00 190 000,00     Urząd Gminy 

    Razem Dz. 900 471 300,00 471 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

23 921 92195 6050 

Wykonanie obelisku 

upamiętniającego z okazji 

670-lecia wsi Gamerki 

Wielkie (dokumentacja) 

2 957,42 2 957,42     

Urząd Gminy 

    Razem Dz. 921 2 957,42 2 957,42 0,00 0,00 0,00 0,00  

24 926 92695 6050 

Zagospodarowanie terenu 

przyległego do budynku 

Urzędu Gminy i terenu 

rekreacyjnego (plac zabaw) 

wraz z wymianą ogrodzenia 

30 000,00 30 000,00     

Urząd Gminy 

25 926 92601 6050 

Postawienie drewnianej 

konstrukcji i poszycia 

dachowego w Mątkach 

(wykonanie altany) 

21 000,00 21 000,00     

Urząd Gminy 

26 926 92695 6050 

Modernizacja infrastruktury 

sportowej w Jonkowie 
41 375,00 29 775,00 11 600,00    

Urząd Gminy 

27 926 92601 6050 

Wykonanie ogrodzenia boiska 

wiejskiego w Wołownie 
21 000,00 21 000,00     

Urząd Gminy 

    Razem Dz. 926 113 375,00 101 775,00 11 600,00 0,00 0,00 0,00  

    Razem: 5 633 348,92 2 849 748,92 2 783 600,00 0,00 0,00 0,00  

    Inwestycje wieloletnie       
 

1 .010 .01044 6050 

Budowa odcinka kanalizacji 

tłocznej z Szałstr do Godek 

wraz z przepompownią ścieków 

500 000,00 500 000,00   1000000,00  

Urząd Gminy 

2 .010 .01043 6050 

Modernizacja ujęcia wody  

w Jonkowie (dokumentacja) 
1 000,00 1 000,00   119000,00  

Urząd Gminy 

3 .010 .01043 6050 

Modernizacja ujęcia wody  

we Wrzesinie (dokumentacja) 
1 000,00 1 000,00   105000,00  

Urząd Gminy 

4 .010 .01043 6050 

Modernizacja sieci wodociągowej 

w Szałstrach  
70 000,00 70 000,00     

Urząd Gminy 

5 .010 .01043 6050 

Modernizacja sieci wodociągowej 

w Gamerkach Wielkich 
101 000,00 101 000,00     

Urząd Gminy 

6 .010 .01043 6050 

Budowa sieci wodociągowej 

ul. Leśna w Jonkowie 

(dokumentacja) 

2 000,00 2 000,00   13 000,00  

Urząd Gminy 

7 .010 .01043 6050 

Budowa odcinka sieci 

wodociągowej w Łomach - 

kolonia (dokumentacja) 

3 000,00 3 000,00   27 000,00  

Urząd Gminy 

8 .010 .01043 6050 

Budowa odcinka sieci 

wodociągowej ul. Lipowa  

w Jonkowie  (dokumentacja) 

3 000,00 3 000,00   27 000,00  

Urząd Gminy 

9 .010 .01044 6050 

Budowa sieci kanalizacyjnej  

i wodociągowej ul. Polna  

w Jonkowie (dokumentacja) 

50 000,00 50 000,00   50 000,00  

Urząd Gminy 

9 .010 .01043 

6050, 

6058, 

6058 

Poprawa gospodarki wodno-

ściekowej w obrębie Łomy  

i Pupki w gminie Jonkowo - 

Budowa sieci wodociągowej 

Łomy Pupki 

1 543 316,00 765 000,00  778 316,00   

Urząd Gminy 

10 .010 .01008 6050 

Budowa urządzeń kanalizacji 

deszczowej służącej do 

odwodnienia terenu szkolno-

przedszkolnego w Jonkowie 

13 000,00 13 000,00   85 000,00  

Urząd Gminy 

    Razem Dz. 010 2 287 316,00 1 509 000,00 0,00 778 316,00 1426000,00 0,00  

11 600 60016 6050 

Budowa chodnika w Nowym 

Kawkowie 
70 000,00 70 000,00     

Urząd Gminy 

12 600 60016 6050 

Wykonanie nawierzchni 

asfaltowej w Pupkach  
60 000,00 60 000,00     

Urząd Gminy 

13 600 60016 6050 

Modernizacja dróg 

osiedlowych na terenie Gminy 
500 000,00 500 000,00   300 000,00  

Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 4099



Jonkowo  - przebudowa dróg 

wewnętrznych gminnych  

ul. Cyprysowa i Jarzębinowa 

w miejscowości Gutkowo  

14 600 60016 6050 

Budowa i przebudowa dróg 

wewnętrznych gminnych  

ul. Różana, Bratkowa, Liliowa  

w miejscowości Jonkowo 

wraz z budową ścieżki pieszo-

rowerowej przy ul. Różanej 

1 993 719,79 1 062 500,00 931 219,79    

Urząd Gminy 

15 600 60016 6050 

Modernizacja dróg 

osiedlowych na terenie Gminy 

Jonkowo-przebudowa drogi 

wewnętrznej gminnej  

ul. Koralowa w miejscowości 

Jonkowo wraz z budową 

kanalizacji deszczowej 

50 000,00 50 000,00     

Urząd Gminy 

16 600 60016 

6050, 

6370 

Przebudowa wiaduktu 

drogowego w ciągu drogi 

gminnej nad obszarem linii 

kolejowej nr 220 Olsztyn-

Bogaczewo w obrębie 

Szałstry, gmina Jonkowo 

1 785 000,00 70 000,00 1 715 000,00  1761000,00  

Urząd Gminy 

17 600 60016 

6058, 

6059 

Budowa drogi gminnej ulica 

Bukowa i Wierzbowa  

w Jonkowie 

2 315 818,50 890 346,50  1 425 472,00   

Urząd Gminy 

18 600 60016 6050 

Modernizacja dróg 

osiedlowych na terenie Gminy 

Jonkowo  - ul. Miła, Pogodna, 

Radosna w Warkałach  

300 000,00 300 000,00   700 000,00  

Urząd Gminy 

19 600 60016 6050 

Rozbudowa drogi powiatowej 

Nr 1368N w zakresie budowy 

ciągu pieszo-rowerowego na 

odcinku Mątki-Jonkowo 

284 000,00 284 000,00   5 000,00  

Urząd Gminy 

20 600 60016 6050 

Rozbudowa drogi gminnej 

Nr 157014N w zakresie 

budowy ciągu pieszo-

rowerowego na odcinku 

Wilimowo-Mątki (dokumentacja) 

178 000,00 178 000,00     

Urząd Gminy 

21 600 60016 6050 

Rozbudowa drogi powiatowej 

Nr 1407N w miejscowości 

Jonkowo w zakresie budowy 

ciągu pieszo-rowerowego na 

odcinku od skrzyżowania  

dróg Nr 1407N i 1368N 

(dokumentacja) 

2 000,00 2 000,00   90 000,00  

Urząd Gminy 

22 600 60016 6050 

Rozbudowa drogi powiatowej 

Nr 1407N wraz z rozbudową 

drogi gminnej Nr 157013N  

w miejscowości Jonkowo w 

zakresie budowy ciągu pieszo-

rowerowego (dokumentacja) 

2 000,00 2 000,00   52 000,00  

Urząd Gminy 

23 600 60016 6050 

Rozbudowa drogi powiatowej 

Nr 1203N w zakresie budowy 

ciągu pieszo-rowerowego na 

odcinku od istniejącej ścieżki 

do ronda (dokumentacja) 

2 000,00 2 000,00   44 000,00  

Urząd Gminy 

24 600 60016 6050 

Modernizacja drogi  

"za torami" w Gutkowie 

(dokumentacja) 

102 000,00 102 000,00     

Urząd Gminy 

25 600 60016 6050 

Budowa ul. Leśnej  

w Giedajtach (dokumentacja) 
32 000,00 32 000,00     

Urząd Gminy 

26 600 60016 6050 

Budowa drogi gminnej  

w miejscowości Łomy 

(dokumentacja) 

40 000,00 40 000,00     

Urząd Gminy 

27 600 60016 6050 

Budowa drogi gminnej w 

miejscowości Stare Kawkowo 

(dokumentacja) 

40 000,00 40 000,00     

Urząd Gminy 

28 600 60016 6050 Budowa drogi gminnej  67 700,00 67 700,00     Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 4099



w miejscowości Wrzesina  

w stronę cmentarza 

(dokumentacja) 

29 600 60016 6050 

Budowa drogi gminnej w 

Wołownie wraz z przebudową 

wodociągu (od drogi 

powiatowej do stacji PKP) 

100 000,00 100 000,00     

Urząd Gminy 

30 600 60016 6050 

Budowa drogi gminnej w 

Giedajtach ul. Bratkowa/ 

Różana (dokumentacja) 

3 000,00 3 000,00   27 000,00  

Urząd Gminy 

31 600 60016 6050 

Budowa drogi gminnej  

w Giedajtach ul. Lipowa 

(dokumentacja) 

2 000,00 2 000,00   18 000,00  

Urząd Gminy 

32 600 60016 6050 

Budowa dróg ulic 

Modrzewiowa i Cisowa  

w Gutkowie (dokumentacja) 

2 000,00 2 000,00   18 000,00  

Urząd Gminy 

33 600 60016 6050 

Budowa ulicy Zielonej w 

Jonkowie (dokumentacja) 
3 000,00 3 000,00   57 000,00  

Urząd Gminy 

34 600 60016 6050 

Budowa drogi gminnej  

ul. Wędrowna w Jonkowie 

(dokumentacja)  

3 000,00 3 000,00   27 000,00  

Urząd Gminy 

35 600 60016 6050 

Budowa drogi gminnej  

ul. Południowa w Jonkowie 

(dokumentacja) 

2 000,00 2 000,00   18 000,00  

Urząd Gminy 

36 600 60016 6050 

Budowa drogi gminnej 

 ul. Rybaków w Jonkowie 

(dokumentacja) 

3 000,00 3 000,00   27 000,00  

Urząd Gminy 

37 600 60016 6050 

Budowa drogi Jonkowo-

Polejki-Barkweda (dokumentacja) 
4 000,00 4 000,00   46 000,00  

Urząd Gminy 

38 600 60016 6050 

Rozbudowa drogi gminnej 

157016 N (ul. Gościnna)  

w zakresie budowy ciągu 

pieszo-rowerowego od ronda  

w kierunku Gutkowa 

(dokumentacja) 

3 000,00 3 000,00   57 000,00  

Urząd Gminy 

39 600 60095 6050 

Budowa odwodnienia Osiedla 

Leśnego II 
160 000,00 160 000,00     

Urząd Gminy 

40 600 60095 6050 

Kanalizacja deszczowa 

osiedle Królewskie w 

Jonkowie (dokumentacja) 

23 000,00 23 000,00     

Urząd Gminy 

    Razem Dz. 600 8 132 238,29 4 060 546,50 2 646 219,79 1 425 472,00 3247000,00 0,00  

41 750 75023 

6059, 

6057 
Cyberbezpieczne Jonkowo 702 043,00 72 323,00 94457,75 535 262,25   

Urząd Gminy 

    Razem Dz. 750 702 043,00 72 323,00 94 457,75 535 262,25 0,00 0,00  

42 754 75412 

6057, 

6059 

Wzmocnienie służb 

ratowniczych poprzez zakup 

specjalistycznego sprzętu 

1 291 000,00 193 650,00  1 097 350,00   

Urząd Gminy 

    Razem Dz. 754 1 291 000,00 193 650,00 0,00 1 097 350,00 0,00 0,00  

43 801 80101 6050 

Modernizacja dachu  

w SP. Wrzesina 
413 000,00 413 000,00     

Urząd Gminy 

44 801 80104 

6050, 

6370 

Budowa przedszkola  

w Jonkowie  
6 453 630,00 412 000,00 6 041 630,00    

Urząd Gminy 

    Razem Dz. 801 6 866 630,00 825 000,00 6 041 630,00 0,00 0,00 0,00  

45 

855 85516 6050 

Przebudowa budynku żłobka 

 i świetlicy w Warkałach - 

Budowa podjazdu dla osób 

niepełnosprawnych do 

budynku żłobka w Warkałach 

40 000,00 40 000,00   0,00  

Urząd Gminy 

46 855 85516 

6050,

6057,

6059 

Przebudowa pomieszczeń  

w budynku przedszkola  

w Jonkowie na potrzeby 

utworzenia nowych miejsc 

opieki nad dziećmi do lat 3 

(Żłobek Publiczny w 

Warkałach - filia w Jonkowie) 

70 000,00 70 000,00   1091391,60  

Urząd Gminy 

    Razem Dz. 855 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 1091391,60 0,00  

47 900 90095 

6057, 

6059 

E-usługi publiczne w Gminie 

Jonkowo 
1 718 320,88 545 881,97  1 172 438,91 1718320,88  

Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 4099



    Razem Dz. 900 1 718 320,88 545 881,97 0,00 1 172 438,91 1718320,88 0,00  

48 926 92601 6050 

Zagospodarowanie Błoni 

Jonkowskich - budowa altany 
31 352,70 31 352,70     

Urząd Gminy 

    Razem Dz. 926 31 352,70 31 352,70 0,00 0,00 0,00 0,00  

    Razem : 21 138 900,87 7 347 754,17 8 782 307,54 5 008 839,16 7482712,48 0,00  

    OGÓŁEM:  26 772 249,79 10 197 503,09 11565907,54 5 008 839,16 7482712,48 0,00  

 

 

Załącznik nr 4 do uchwały nr XXIV/135/2025 

Rady Gminy Jonkowo 

z dnia 29 października 2025 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst. Realizowanych 

 przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych na 2025 r. 

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania/podmiotu 
kwota dotacji 

przedmiotowej podmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych   

1. 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury  1 149 167,00  
2 921 92116 2480 Gminny Ośrodek Kultury  252 799,00  

3 600 60014 6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową dla 

Powiatu  Olsztyńskiego na "Przebudowa 

drogi powiatowej nr 1203N w msc. Jonkowo"   171 593,46 

4. 754 75412 2317 

Dotacja celowa dla Gminy Sępopol 

 na realizację zadania Wzmocnienie  

służb ratowniczych poprzez zakup 

specjalistycznego sprzętu   170 000,00 

5. 801 80195 6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową  

dla Gminy Kozłowo   10 000,00 

    Razem :  1 401 966,00 351 593,46 

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

1. .010 .01043 2830 

Dotacja celowa z budżetu na dofinansowanie 

indywidualnych ujęć wody   30 000,00 

2. .010 .01044 2830 

Dotacja celowa z budżetu na dofinansowanie 

indywidualnych przydomowych 

oczyszczalni ścieków    30 000,00 

3. 801 80104 2540 

Dotacja podmiotowa z budż. dla 

niepublicznych jedn. syst. oświaty  970 000,00  

4. 801 80149 2540 

Dotacja podmiotowa z budż. dla 

niepublicznych jedn. syst. oświaty  587 418,78  

5. 801 80195 2360 

Wsparcie realizacji działań w zakresie 

oświaty   14 000,00 

6. 900 90095 2360 

Wsparcie realizacji działań w zakresie 

ochrony srodowiska   2 000,00 

7. 921 92195 2360 

Wsparcie realizacji działań w zakresie 

kultury, sztuki na terenie Gminy Jonkowo   17 000,00 

8. 926 92605 2360 

Prowadzenie działań w zakresie kultury 

fizycznej i sportu wśród mieszkańców 

Gminy Jonkowo    47 000,00 

    Razem :  1 557 418,78 140 000,00 

Ogółem  2 959 384,78 491 593,46 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 4099



Załącznik nr 5 do uchwały nr XXIV/135/2025 

Rady Gminy Jonkowo 

z dnia 29 października 2025 r. 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 

i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki nie podlegające zwrotowi pochodzące ze źródeł 

zagranicznych 

Lp. Projekt 

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział, 

paragraf) 

Wydatki 

w okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu) 

(6+7) 

w tym: Planowane wydatki 

Środki 

z budżetu 

krajowego 

Środki 

z budżetu 

UE 

2025 r. 

Wydatki 

razem 

(9+13) 

z tego: 

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 

Wydatki 

razem 

(10+11+12) 

z tego, źródła finansowania: 
Wydatki 

razem 

(14+15+16+17) 

z tego, źródła finansowania: 

pożyczki 

i kredyty 
obligacje pozostałe** 

pożyczki 

i kredyty 
obligacje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

1 

Wydatki majątkowe 

razem:  12 943 584,83 4 327 571,76 8 616 013,07 7 810 498,38 2 631 659,22   2 631 659,22 5 178 839,16   5 178 839,16 

1.1 Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 
 Priorytet: Budowa lub modernizacja dróg lokalnych 
 Działanie: Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszaniem, lub rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w energie odnawialną i w oszczędzanie energii 
 Nazwa projektu: Budowa drogi gminnej ulica Bukowa i Wierzbowa w Jonkowie 
 Razem wydatki:  60016 4 555 208,47 1 735 571,47 2 819 637,00 2 315 818,50 890 346,50   890 346,50 1 425 472,00   1 425 472,00 
 z tego 2023 r.  6050 1 599,00 1 599,00 0,00          
 2024 r.  6058, 6059 2 237 790,97 843 625,97 1 394 165,00          
 2025 r.   2 315 818,50 890 346,50 1 425 472,00          

1.2 Program: Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021-2027, Krajowy Plan na rzecz Odbudowy i Zwiększenia Odporności 
 Priorytet: Wsparcie programów dofinansowania miejsc opieki nad dziećmi 0-3 lat 
 Działanie: Opieka nad dziećmi do lat 3 - program Maluch+ 
 Nazwa projektu: Przebudowa pomieszczeń w budynku przedszkola w Jonkowie na potrzeby utworzenia nowych miejsc opieki nad dziećmi do lat 3 (Żłobek Publiczny w Warkałach - filia w Jonkowie) 
 Razem wydatki: 

 

85516 1 161 391,60 298 471,60 862 920,00 70 000,00 70 000,00   70 000,00 0,00   0,00 
 z tego 2025 r.  70 000,00 70 000,00 0,00          

 
2026 r. 

6050, 6059, 

6057 1 091 391,60 228 471,60 862 920,00                         
1.3 Program: Program Regionalny Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-2027 

 Priorytet: Gospodarka 
 Działanie: E-usługi publiczne 
 Nazwa projektu: E-usługi publiczne w Gminie Jonkowo 
 Razem wydatki:  90095 3 448 941,76 1 104 063,94 2 344 877,82 1 718 320,88 545 881,97   545 881,97 1 172 438,91   1 172 438,91 
 z tego 2023 r.   12 300,00 12 300,00 0,00          
 2024 r.  

6050, 6057, 

6059 

0,00 0,00 0,00          
 2025 r.  1 718 320,88 545 881,97 1 172 438,91          
 2026 r.  1 718 320,88 545 881,97 1 172 438,91          

1.4 Program: Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy 2021-2027 (FERC) 
 Priorytet: Zaawansowane usługi cyfrowe 
 Działanie: Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa 
 Nazwa projektu: Cyberbezpieczne Jonkowo 
 Razem wydatki:  75023 707 043,00 171 780,75 535 262,25 702 043,00 166 780,75   166 780,75 535 262,25   535 262,25 
 z tego 2024 r.  6057,6059 5 000,00 5 000,00 0,00          
 2025 r.   702 043,00 166 780,75 535 262,25          

1.5 Program: Program Regionalny Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-2027 
 Priorytet: Środowisko 
 Działanie: Adaptacja do zmian klimatu 
 Nazwa projektu: Wzmocnienie słuzb ratowniczych poprzez zakup specjalistycznego sprzetu* 
 Razem wydatki:  75412 1 471 000,00 196 000,00 1 275 000,00 1 461 000,00 193 650,00   193 650,00 1 267 350,00   1 267 350,00 
 z tego 2024 r.   10 000,00 2 350,00 7 650,00          

 
2025 r. 

 6057,6059, 

2317 1 461 000,00 193 650,00 1 267 350,00          
1.6 Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 

 Priorytet: Gospodarka wodno-ściekowa 
 Działanie: Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszaniem, lub rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w energie odnawialną i w oszczędzanie energii 
 Nazwa projektu: Poprawa gospodarki wodno - ściekowej  w obrębie Łomy i Pupki w gminie Jonkowo - Budowa sieci wodociągowej  Łomy Pupki** 
 Razem wydatki:  90095/01043  1 600 000,00 821 684,00 778 316,00 1 543 316,00 765 000,00   765 000,00 778 316,00   778 316,00 
 z tego 2017-2024 r.  6050 56 684,00 56 684,00           
 2025 r.  6058, 6059 1 543 316,00 765 000,00 778 316,00          

2.  
Wydatki bieżące 

razem: 
  394 300,00 95 504,03 298 795,97 28 300,00 6 376,53 0,00 0,00 6 376,53 21 923,47 0,00 0,00 21 923,47 

2.2 Program: Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-2027 
 Priorytet: 9 Włączenie i integracja EFS+ 
 Działanie: 9.5 Usługi dla osób potrzebujących wsparcia w codziennym funkcjonowaniu - projekt ZIT Olsztyn 
 Nazwa projektu: "Centrum Informacji i Koordynacji na rzecz osób niesamodzielnych i ich rodzin" 
 Razem wydatki:  85395 394 300,00 95 504,03 298 795,97 28 300,00 6 376,53   6 376,53 21 923,47   21 923,47 
 2025 r.   28 300,00 6 376,53 21 923,47          
 2026 r.   126 800,00 30 445,02 96 354,98          
 2027 r.   126 800,00 30 445,02 96 354,98          
 2028 r.   112 400,00 28 237,46 84 162,54     "9"    "7"                 

 Wydatki ogółem:   13 337 884,83 4 423 075,79 8 914 809,04 7 838 798,38 2 638 035,75 0,00 0,00 2 638 035,75 5 200 762,63 0,00 0,00 5 200 762,63 

 
 

*Projekt realizowany w partnerstwie z Gminą Sępopol. Wartość projektu Gminy Sępopol wynosi 200.000,00 zł, w tym wkład własny 30.000,00 zł, dofinansowanie 170.000,00 zł.  

** w ramach realizowanego projektu, poza wnioskiem o dofinansowanie, w 2025 r. ujęte zostały wydatki w kwocie 9.710,32 zł (środki własne przed otrzymaniem dofinansowania) 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 4099



Załącznik nr 6 do uchwały nr XXIV/135/2025 

Rady Gminy Jonkowo 

z dnia 29 października 2025 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 r. 

Dział Rozdział §* 
Dochody 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

(6+10) 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: 
Wydatki 

majątkowe wynagrodzenia 
pochodne od 

wynagrodzeń 
dotacje 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

600 60014 6300  171 593,46     171 593,46 

600 60016 6620 1 000,00       

600 60016 6050  1 000,00     1 000,00 

754 75412 2057 170 000,00       

  2317  170 000,00 170 000,00   170 000,00  

  6257 1 105 000,00       

  6057  1 097 350,00     1 097 350,00 
  6059  193 650,00     193 650,00 

921 92120 2710 3 000,00       

921 92120 4300  3 000,00 3 000,00     

Ogółem 1 279 000,00 1 636 593,46 173 000,00 0,00 0,00 170 000,00 1 463 593,46 

 

Załącznik nr 7 do uchwały nr XXIV/135/2025 

Rady Gminy Jonkowo 

z dnia 29 października 2025 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r. 

L.p. Treść 
Klasyfikacja 

§ 

 
Plan 

2025 r. 

1 2 3 5 

1. Planowane dochody  72 449 655,22 

2. Planowane wydatki  80 079 517,92 
 Nadwyżka (1-2)  x 
 Deficyt (1-2)  -7 629 862,70 

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody)  7 629 862,70 

Przychody ogółem:  8 729 862,70 

1. Kredyty § 952 2 000 000,00 

2. Pożyczki § 952  

3. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE 
§ 903  

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951  

5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 944   

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957  

7. Obligacje skarbowe § 911  

8. Inne papiery wartościowe §  931  

9. Inne źródła (wolne środki) § 950 6 508 153,19 

10. 

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków 

nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu 

§ 905 221 709,51 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 4099



11. Przychody z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy  § 906  

12. Pożyczki i kredyty na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań § 907  

Rozchody ogółem:  1 100 000,00 

1. Spłaty kredytów § 992 1 100 000,00 

2. Spłaty pożyczek § 992  

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 963  

4. Udzielone pożyczki § 991  

5. Lokaty § 994  

6. Wykup papierów wartościowych § 982  

7. Wykup obligacji § 971  

8. Wcześniejsza spłata długu § 965  

9. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 4099


		2025-11-07T12:22:01+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




